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Расписание работы спортивных секций 
муниципального общеобразовательного учреждения «Майская гимназия Белгородского района Белгородской области» 

на 2021 - 2022 учебный год
1. Воробьев

Юрий
Петрович

МАУ ДО
ОДО

«Успех», 
малый зал

«Меткий стрелок» 1
(1-6 

класс)

13.00-13.45
14.00-14.45

13.00-13.45
14.00-14.45

11.30-
12.15

12..30-
13.15

2 
(7-11 

класс)

14.50- 15.35
15.50- 16.35

14.00-14.45
15.00-15.45

13.20-
14.05
14.20-
15.05

2 Денисов 
Михаил 
Юрьевич

МАУ ДО
ОДО 

«Успех», 
спортивный 

зал 
корпус А

«Баскетбол» 1
(7-11 
класс)

15.00-16.30 15.00-16.30 15.00-16.30

2
(6.8 класс)

16.40-18.10 16.40-18.10 16.40-18.10

3. Куцко 
Светлана 
Александро 
вна

МАУ ДО
ОДО 

«Успех», 
спортивный 

зал 
корпус В

«Художествен ная
гимнастика»

1 
(2-11 
класс)

14.00-15.30 14.00-15.30 16.30-
18.00

4. Пыханова 
Анжилина 
Владимиров 
на

МАУ ДО 
одо

«Успех», 
спортивный 

зал 
корпус В

«Г имнастика» 
(СОГ)

1 
(1-4 

классы)

14.00-15.30 14.00-15.30 16.00-
17.30

2 
(5-9 

классы)

15.30-17.00 15.30-17.00 14.30-
16.00

Макоев МАУ ДО «Вольная борьба» СОГ1 17.00-18.30 15.30-17.00 12.30-



Артур
Русланович

ОДО
«Успех», 

спортивн ый 
зал 

корпус А

14.00

СОГ2 18.30-20.00 18.30-20.00 15.30-
17.00

БУ 1 17.00-18.30 17.00-18.30 14.00-
15.30

СОГ4 18.30-20.00 17.30-19.00 11.00-
12.30

4. Жегулин 
Николай 
Васильевич

Бел городека 
я 
региональна 
я
обществе нн 
ая 
организация 
Спортивный 
клуб каратэ 
«ЮНИОР», 
спортивны 

й зал 
корпус

Спортивный 
клуб кара тэ 
«ЮНИОР»

1
(1,2 класс)

17.30-18.30 17.30-18.30 17.30-
18.30

2 
(3-10 
класс)

18.30-20.00 18.30-20.00 18.30- 
20.00

5. Вознюк
Елена 
Олеговна

МАУ ДО
ОДО

«Успех»,
Корпус В

«Шахматы» 1
(СОГ-1)

12.45-14.15 11.00-
12.30

11.00-
12.30

2
(СОГ -2)

14.15-15.45 12.30- 
14.00

12.30-
14.00

3
(СОГ -3)

15.45-17.15 14.00-
15.30

14.00-
15.30

6. Вознюк
Борис 
Иванович

МАУ ДО 
одо 

«Успех», 
Корпус В

«Шахматы» 1
(СОГ-1)

12.00-12.45
12.55-13.40

11.00-
12.30

11.00-
12.30

2
(СОГ -2)

13.40-15.10 12.30-
14.00

12.30-
14.00

3
(СОГ -3)

15.10-16.40 14.00-
15.30

14.00-
15.30

Заместитель директора Л.В. Соловьёва


